

Договір № 15

про здійснення оборонної закупівлі послуг за кошти Державного бюджету України

с. Костянтинівка

«23» квітня 2024 року

Військова частина А3476, в особі командира військової частини А3476 КОЛЕСНИКА Валентина Валентиновича, що діє на підставі «Положення про військове (корабельне) господарство Збройних Сил України», затвердженого наказом Міністра оборони України від 16.07.1997 № 300, наказу Міністерства оборони України «Про уповноваження військових частин (установ, закладів) в системі Міністерства оборони України на здійснення оборонних закупівель та укладання державних контрактів (договорів) на період дії правового режиму воєнного стану» від 01.03.2023 року №111 (далі – ЗАМОВНИК) і **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР»** в особі Мозгової Ірини Анатоліївни, що діє на підставі Статуту (далі - ВИКОНАВЕЦЬ) уклали цей Договір за результатами спрощеної закупівлі в порядку передбаченому постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану» від 11.11.2022 року №1275 про нижче викладене:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги - Градування (калібрування) РВСК-1000 у кількості 8 (восьми) одиниць, згідно ДК 021:2015 код 50430000-8 - Послуги з ремонтування і технічного обслуговування високоточного обладнання, а Замовник прийняти та оплатити надані послуги.

1.2. За згодою Сторін обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Місце і терміни надання послуг

2.1. Надання послуг здійснюється Виконавцем за адресою: 56663, Миколаївська область, Миколаївський район, село Костянтинівка.

2.2. Надання послуг здійснюється Виконавцем до 01.12.2024 року.

3. Порядок надання послуг

3.1. Проведення градування (калібрування) здійснюється згідно вимог ДСТУ 7473:2016 геометричним методом в обсязі періодичної повірки.

3.2. Не пізніше ніж за 14 (чотирнадцять) календарних днів до моменту готовності Замовника надати доступ Виконавцю до резервуару для проведення повірки (калібрування), Замовник інформує Виконавця шляхом надіслання відповідного листа на електронну поштову скриньку або іншим зручним для Сторін способом.

3.3. Не пізніше ніж на 15-й календарний день з дня отримання листа Замовника про готовність надати доступ до резервуару, Виконавець зобов'язаний прибути до місця надання послуг та провести повірку (калібрування) резервуару в термін, що не перевищуватиме двох календарних днів для одного резервуару. До часу надання послуг не враховується тривалість перебування території місця надання послуг в зоні оголошених в Україні повітряних тривог.

3.4. Для належної організації пропускнуго режиму, не пізніше ніж за 10 календарних днів до прибуття на місце надання послуг, Виконавець надає на електронну поштову скриньку або іншим зручним для Сторін способом список осіб та техніки які залучаються до виконання зобов'язань. Зразок оформлення списку надається Виконавцю Замовником.

3.5. При прибутті Виконавця до місця надання послуг, Замовник невідкладно надає Виконавцю для ознайомлення експлуатаційно-технічну документацію та забезпечує цілодобовий доступ для проведення калібрування підготовлених (зачищених) резервуарів.

3.6. За результатами надання послуг, Виконавець надає Замовнику на кожен резервуар окремо примірник технічного звіту про повірку та свідоцтво про повірку законодавчо регульованого засобу вимірювальної техніки з доданою до нього градуовальною таблицею (поміліметровою).

3.7. Виконавець зобов'язаний передати Замовнику технічний звіт та свідоцтво не пізніше 10-ти (десяти) календарних днів з дня завершення калібрування.

3.8. Разом з технічним звітом та свідоцтвом, Виконавець передає Замовнику акт приймання-передачі послуг та рахунок. Замовник зобов'язаний підписати акт-приймання передачі надання послуг не пізніше 3-х днів з дня його отримання.

3.9. Необгрунтована відмова Замовника в підписанні акту приймання-передачі послуг не допускається. В разі наявності зауважень до технічного звіту та свідоцтва щодо його невідповідності умовам дійсного договору, Замовник не пізніше 3-х робочих днів зобов'язаний письмово повідомити про наявні недоліки Виконавця та повернути документи на доопрацювання.

3.10. Результатом надання послуг за дійсним договором є переданий Замовнику технічний звіт та свідоцтво про повірку законодавчо регульованого засобу вимірювальної техніки з доданою до нього градуовальною таблицею (поміліметровою).

4. Ціни та порядок розрахунку

4.1. Платником за цим договором є Замовник – Військова частина А3476 .

4.2. Загальна вартість послуг (ціна договору) є договірною, визначена за результатами спрощеної закупівлі та становить 96999,55 грн. (дев'яносто шість тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 55 копійок) з ПДВ.

4.3. Перелік та вартість послуг викладено в Специфікації (Додаток 2 до дійсного Договору).

4.4. Ціна договору є твердою та може бути змінена тільки в сторону зменшення в разі неповного фінансування видатків Замовника розпорядником бюджетних коштів вищого рівня. В такому разі, обсяг послуг зменшується пропорційно наявним асигнуванням.

4.5. Зміна ціни та обсягу послуг можливі лише після попередньої письмової згоди сторін.

4.6. Розрахунок за надані послуги здійснюється лише після їх фактичного отримання Замовником на підставі акту приймання-передачі та рахунку Виконавця.

4.7. Оплата здійснюється Замовником упродовж 10-ти банківських днів з дня надання послуг в безготівковому порядку на розрахунковий рахунок Виконавця зазначений в договорі або в рахунку-фактурі. Днем надання послуг вважається день підписання обома Сторонами акту приймання-передачі.

4.8. Замовник не несе відповідальності за порушення строків оплати за надані послуги в разі відсутності запланованих бюджетних асигнувань з боку вищестоящего розпорядника бюджетних коштів.

5. Обов'язки сторін

5.1. Виконавець зобов'язаний:

а) надати послуги Замовнику разом з усіма документами на умовах цього договору;
б) повідомити Замовника (отримувача) про дату, коли прибуде до місця надання послуг;

в) нести всі витрати щодо надання послуг;

- г) завчасно для організації пропускнуго режиму надати замовнику список осіб та техніки які залучаються до виконання зобов'язань;
- г) своєчасно прибути до місця надання послуг та у визначений договором термін надати послуги;
- д) виконати інші обов'язки передбачені цим договором.

5.2. Замовник зобов'язаний:

- а) у визначений договором строк повідомити Виконавця про готовність надання доступу Виконавцю до резервуарів для проведення калібрування;
- б) надати Виконавцю експлуатаційно-технічну документацію на резервуари та забезпечити безперешкодний цілодобовий доступ до місця надання послуг;
- в) забезпечити своєчасне прийняття наданих послуг на умовах цього договору;
- г) своєчасно та в повному обсязі сплатити вартість послуг у порядку, передбаченому цим договором;
- г) виконати інші обов'язки передбачені цим договором.

6. Відповідальність сторін

6.1. У випадку невиконання або неналежного виконання однією із Сторін своїх зобов'язань, що випливають з цього Договору, які призвели до заподіяння збитків іншій Стороні, винна Сторона зобов'язана відшкодувати такі збитки в повному обсязі понад неустойки, передбаченої цим Договором.

6.2. Під збитками треба розуміти проведені Стороною додаткові витрати, втрата або пошкодження майна, що виникли в результаті порушення умов цього Договору іншою Стороною.

6.3. У випадку порушення з вини Виконавця строків надання послуг, Виконавцем сплачується Замовнику пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

6.4. Відповідно до ч. 2 ст. 625 Цивільного кодексу України, ч. 6 ст. 231 Господарського кодексу України та ст. 1 Закону України "Про відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань" СТОРОНИ домовились, що штрафні санкції (в т.ч. неустойка, пеня) за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань ЗАМОВНИКОМ застосовуються в розмірі – 0 (нуль) відсотків.

6.5. Незалежно від сплати неустойки (штрафу, пені) сторона, що порушила цей договір, відшкодовує іншій стороні завдані в результаті цього збитки без урахування розміру неустойки (штрафу, пені).

6.6. Сплата неустойки (штрафу, пені) і відшкодування збитків, завданих неналежним виконанням обов'язків, не звільняють сторони від виконання зобов'язань за договором в натурі, крім випадків, передбачених законодавством.

7. Форс-мажорні обставини

7.1. СТОРОНИ звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання обов'язків за цим Договором, якщо вони трапились внаслідок дій непереборної сили (форс-мажорних обставин).

7.2. Під форс-мажорними обставинами розуміються зовнішні та надзвичайні обставини, які не існували на час підписання цього Договору, виникли поза волею СТОРІН, настанню та дії яких вони не могли перешкодити за допомогою заходів та засобів, застосуванню яких, у конкретній ситуації, справедливо вимагати та чекати від сторони, що підпала під дію форс-мажорних обставин.

7.3. Форс-мажорними обставинами визнаються такі обставини: пожежі, повені, землетруси, військові дії, повстання, рішення органів влади і настання таких обставин в

сукупності або окремо одна від одної унеможливають виконання зобов'язань за цим договором.

7.4. Сторони домовились, що військовий стан який оголошений в Україні з 24.02.2022 року у зв'язку зі збройною військовою агресією російської федерації проти України та сама збройна військова агресія російської федерації проти України не є форс-мажорними обставинами, якщо місце розташування Замовника чи Виконавця не перебуває в зоні бойових дій.

7.5. Сторони можуть бути звільнені від відповідальності за часткове чи повне невиконання обов'язків за цим Договором, якщо, доведуть що воно було викликане перешкодою поза їх контролем, якому навіть уважна сторона не могла б запобігти, і виникло після укладання цього Договору (випадок).

7.6. Сторона, що потрапила під дію форс-мажорних обставин і виявилась, внаслідок цього, нездатною виконувати обов'язки за цим Договором, повинна терміново, але не пізніше 10-ти днів з моменту їх настання, повідомити про це іншу сторону цього договору.

7.7. Якщо обставини, зазначені у пунктах 7.1.-7.4. цього Договору, будуть продовжуватись більше, ніж 30 днів, то кожна з СТОРІН буде вправі розірвати Договір. В такому випадку, жодна зі СТОРІН не буде мати права вимагати від іншої відшкодування можливих збитків, штрафних санкцій та пені.

7.8. СТОРОНИ домовились, що належним доказом обставин, зазначених у пунктах 7.1 - 7.4 є документи, які це підтверджують, що видані компетентними органами, з вказівкою терміну дії форс-мажорних обставин.

7.9. Оскільки оплата здійснюється за рахунок коштів, які визначаються Кабінетом Міністрів України на забезпечення Збройних Сил України, то у разі несвоєчасного або неповного виділення коштів на відповідне забезпечення ЗАМОВНИК звільняється від відповідальності у будь-якому вигляді.

7.10. У разі неможливості виконання ЗАМОВНИКОМ своїх зобов'язань за цим договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, ПОСТАЧАЛЬНИК не несе відповідальності за порушення строку виконання своїх зобов'язань.

8. Уступка вимоги.

8.1. Сторони зобов'язуються не передавати окремо прав та обов'язків стосовно цього договору третім особам без досягнення попередньої згоди на це іншої сторони.

8.2. Допускається можливість залучення Виконавцем інших спеціалізованих організацій, що уповноважені на виконання окремих видів робіт із технічного діагностування.

9. Вступ договору в силу

9.1. Цей договір вступає в силу з дня його підписання Сторонами та діє до 01 грудня 2024 року, але до повного виконання зобов'язань Сторонами.

10. Врегулювання спорів

10.1. Всі спори, які можуть виникнути стосовно цього договору чи з його приводу, сторони будуть прагнути вирішити шляхом переговорів.

10.2. У випадку, коли сторони не досягнуть взаємної згоди, спір буде розглядатися в судовому порядку.

11. Заключні положення

11.1. За взаємною згодою Сторони можуть внести в цей Договір необхідні доповнення або зміни шляхом підписання відповідних додаткових угод, які стають невід'ємною частиною цього Договору.

11.2. Одностороння відмова від виконання зобов'язань і одностороння зміна умов Договору не допускаються.

11.3. Сторони негайно повідомляють один одному про зміну свого місцезнаходження, платіжних та інших реквізитів.

11.4. Цей Договір складений у двох примірниках кожен на __ (____) аркушах, що мають однакову юридичну силу і зберігаються по одному примірнику у кожній із Сторін.

11.5. Відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних» Сторони надають згоду на обробку персональних даних та передачу їх банківським установам для здійснення взаєморозрахунків. Інші випадки передачі третім особам персональних даних здійснюються за попередньою письмовою згодою Сторін.

11.6. Додатки до договору:

- Додаток 1 - Специфікація на 1 арк.;

14. Реквізити сторін та підписи

ЗАМОВНИК

Військова частина А3476

код ЄДРПОУ 07967633

Адреса: 56663, Миколаївська обл.,

Миколаївський р-н, с. Костянтинівка

Костянтинівської ТГ, вул. Миколаївська, 10

Тел.: 0512 71-22-42

р\р UA488201720343150001000013418

в Держказначейській службі України,

м. Київ, МФО 820172

Командир військової частини

Валентин КОЛЕСНИК



ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР"

Код ЄДРПОУ 44030893

ПІН 440308926582

Адреса: будинок 6, корпус 17,

бульвар Гавела Вацлава, м. Київ, 03124

e-mail: nec.metrology@gmail.com

Тел. 0675490519

IBAN UA833006140000026007500501602

АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»,

Платник податку на прибуток на загальних підставах 18%

Платник ПДВ за ставкою 20%

Директор

Ірина МОЗГОВА



Відповідаючий виконавець:

ЗКЗ-Гі

м-р

Олексій Доміров

ЗКЗ-Гі, пер-прет
м-р [signature]

Потверджено:

ЗКЗ-Гі-Кісе

м-р [signature] Е. Покидько

Додаток 1

до Договору № 15 від 23.08 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість	Вартість за одиницю, грн. (без ПДВ)	Сума, грн (з ПДВ)
1.	Резервуари стаціонарні вимірювальні вертикальні місткістю від 500 м ³ до 1000 м ³ (геометричним методом)	шт.	8	8440,37	81027,55
2	Транспортні витрати	грн/км	941	10,00	11292,00
3	Витрати на відрядження основних виконавців	люд/дн	4	300,00	1440,00
4	Витрати на відрядження основних виконавців	люд/дн	3	900,00	3240,00
Загальна сума, грн. (з ПДВ)					96999,55

Загальна вартість послуг за договором становить: 96999, 55 грн. (дев'яносто шість тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 55 копійок) з ПДВ.

ЗАМОВНИК	ВИКОНАВЕЦЬ
Командир військової частини А3476	ТОВ "НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР"
М.П.  Валентин КОЛЕСНИК	М.П.  Ірина МОЗГОВА
М.П.	М.П.